
令和６年６月１７日 
 
保護者各位 
 

愛知文教女子短期大学 
                           学長 富 田 健 弘 

 
 

令和６年度 後援会総会（理事会）について（ご報告） 
 
 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
日頃は愛知文教女子短期大学の後援会事業に対し、格別なるご配慮を賜り厚くお礼申し上げま

す。 
さて、過日に「令和６年度 愛知文教女子短期大学後援会総会（理事会） 後援会役員選出、

事業報告、事業計画、決算、予算」について、会員の皆様より事前に委任いただきました２１

６人にあわせ、ご出席いただきました、令和６年度会長、副会長、会計監査でご審議いただき

ました。 
ご審議の結果につきましては、下記のとおり、後援会会則第９条により、過半数のご承認を

賜りましたので、承認されましたことを報告いたします。 
記 

令和５年度愛知文教女子短期大学後援会 総会・理事会 決議結果（会員数 307 名） 

議案 承認 非承認 
(委任しない) 

第１号議題 令和６年度役員選出 220 7 

第２号議題 令和５年度事業報告 220 7 
第３号議題 令和５年度決算及び会計監査報告 220 7 

第４号議題 令和６年度事業計画 220 7 
第５号議題 令和６年度予算 220 7 

※承認（賛成）には、一切の件を会長に委任した 216 人を含む。 
 


